
       

Vážení podnikatelé v gastronomii,

srdečně Vás zveme na schůzku, která se koná dne 25. dubna od 13:00 hodin

v Obecním domě v Nepolisech

Cílem našeho setkání je příprava společného projektu 
Kulinářský rok na vsi. Projekt bude zaměřen na propagaci 
regionálních gastronomických a kulinářských zážitků, pomocí 
kterých by se návštěvníci seznamovali v průběhu celého roku 
s tradiční regionální kuchyní.

Jednotlivé aktivity spočívají v časově omezené nabídce 
regionálního jídelníčku, který restaurace budou nabízet 
veřejnosti. 

Nabízíme Vám propagaci Vaší provozovny a akcí na webových stránkách a tištěných 
propagačních materiálech. Vydání regionální kuchařky s vybranými recepty. Kulinářský 
kalendář. 

Možná témata na vaření: 

Vánoce, Velikonoce, masopust, grilování, Hubert, myslivecké kulinářství, sv. Martin apod. 

Předpokládáme zapojení i tzv. „malých vesnických hospod“ či stánků hlavně během letních 
prázdnin – vaření s kulturní akcí např. grilování žebírek či makrel a k tomu letní kino, country 
večer apod. 

VÝSTUPY PROJEKTU:

- Nové společné webové stránky 
- Stolní kalendář – v rámci projektu nasbírané fotky 

hospod, akcí, receptů
- Kuchařka – určitě elektronicky a případně i tištěná
- Kurzy vaření
- Akce na venkově (malé hospody)
- Akce vaření (velké hospody)

Cílem projektu je nastavení a rozvoj spolupráce v oblasti gastronomie, regionálních výrobců a 
potravinářů, prosperita gastronomických podniků a živností na venkově a tím i konkurence 
schopnost venkova.

Projekt je ve fázi příprav a od vás čekáme spoustu inspirací a nápadů, 

které můžeme finančně podpořit.

Prosíme o potvrzení účasti na email bitnerova@spolecnacidlina.cz.

Na vaši účast se těší zástupci 

     Společné CIDLINY, z.s.                     Podchlumí, z.s.

     Hradeckého venkova, o.p.s,           NAD ORLICÍ o.p.s.




